
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

1
Mateřská škola Kostka 

s.r.o.

Mateřská 

škola Kostka 

s.r.o.

27853993 181001756 691000131

Zvýšení kapacity a kvality vzdělávacích 

aktivit MŠ Kostka (sdružená investice 

se střední školou a soukromým 

investorem)

Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Zvýšení kapacity a kvality vzdělávacích aktivit MŠ 

Kostka (sdružená investice se střední školou a 

soukromým investorem)

        14 000 000,00 Kč               11 900 000,00 Kč I.21 XII.23 x Realizováno

2
Mateřská škola Kostka 

s.r.o.

Mateřská 

škola Kostka 

s.r.o.

27853993 181001756 691000131
Centrum přírodovědných a 

řemeslných praktik (ateliér)
Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Centrum přírodovědných a řemeslných praktik 

(ateliér)
          4 000 000,00 Kč                 3 400 000,00 Kč I.21 XII.23

3
Mateřská škola Kostka 

s.r.o.

Mateřská 

škola Kostka 

s.r.o.

27853993 181001756 691000131
Jazyková laboratoř a centrum 

dopravně bezpečnostních výuk
Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Jazyková laboratoř a centrum dopravně 

bezpečnostních výuk
          1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.24 XII.27

4

Mateřská škola Vsetín, 

Rokytnice 425, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042371 060042371 600148831

Rekonstrukce třídy na hernu 

pohybových aktivit (odstranění příčky, 

nová podlaha, vybavení)

Zlínský kraj Vsetín Vsetín
Rekonstrukce třídy na hernu pohybových aktivit 

(odstranění příčky, nová podlaha, vybavení)
             800 000,00 Kč                    680 000,00 Kč I.21 XII.27 x

5

Mateřská škola Vsetín, 

Rokytnice 425, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042371 060042371 600148831

Vybudování venkovní učebny TV, 

polytechniky (chodníky, pryžový 

povrch, vybavení)

Zlínský kraj Vsetín Vsetín
Vybudování venkovní učebny TV, polytechniky 

(chodníky, pryžový povrch, vybavení)
          2 000 000,00 Kč                 1 700 000,00 Kč I.21 XII.23

6

Mateřská škola Vsetín, 

Rokytnice 425, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042371 060042371 600148831
 Vybudování 6 dřevěných domečků 

s výukovými prvky
Zlínský kraj Vsetín Vsetín  Vybudování 6 dřevěných domečků s výukovými prvky              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

7

Mateřská škola Vsetín, 

Rokytnice 425, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042371 060042371 600148831
Vybavení přírodní zahrady včetně 

prvků k EVVO dětí
Zlínský kraj Vsetín Vsetín Vybavení přírodní zahrady včetně prvků k EVVO dětí           1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

8

Mateřská škola Vsetín, 

Rokytnice 425, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042371 060042371 600148831

Vodní prvky na zahradě MŠ 

(vybudování jezírka, korýtka pro hry 

s vodou a další prvky)

Zlínský kraj Vsetín Vsetín
Vodní prvky na zahradě MŠ (vybudování jezírka, 

korýtka pro hry s vodou a další prvky)
             800 000,00 Kč                    680 000,00 Kč I.21 XII.27

9

Mateřská škola Vsetín, 

Trávníky 1218, 

příspěvková organizace

Vsetín          60042354 060042354 600148815

Pořízení dvou výukových domečků 

na školní zahradě a pořízení nového 

zahradního mobiliáře, včetně hřiště 

pro děti

Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Pořízení dvou výukových domečků

na školní zahradě a pořízení nového zahradního 

mobiliáře, včetně hřiště pro děti. Přírodní výukové 

prvky

          3 000 000,00 Kč                 2 550 000,00 Kč I.21 XII.27

10
Mateřská škola Kostka 

s.r.o.

Mateřská 

škola Kostka 

s.r.o.

27853993 181001756 691000131 školní kuchyně Zlínský kraj Vsetín Vsetín školní kuchyně (sdružená investice se střední školou)         12 500 000,00 Kč               10 625 000,00 Kč I.24 XII.27

11

Mateřská škola Vsetín, 

Benátky 1175, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042389 60042389 600148840 Přírodní zahrada Zlínský kraj Vsetín Vsetín Přírodní zahrada           1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.21 XII.27

12

Mateřská škola Vsetín, 

Benátky 1175, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042389 60042389 600148840 výukový altán Zlínský kraj Vsetín Vsetín výukový altán              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

13

Mateřská škola Vsetín, 

Benátky 1175, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042389 60042389 600148840
Dva únikové východy ze tříd v 1. 

podlaží
Zlínský kraj Vsetín Vsetín Dva únikové východy ze tříd v 1. podlaží           1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27 x

doporučení 

BOZP

14

Mateřská škola Vsetín, 

Benátky 1175, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042389 60042389 600148840 Obnova zahradního mobiliáře Zlínský kraj Vsetín Vsetín obnova zahradního mobiliáře              700 000,00 Kč                    595 000,00 Kč I.21 XII.27

15

Mateřská škola Vsetín, 

Jasenka 757, příspěvková 

organizace

Vsetín 60609231 108033431 600149510

Rekonstrukce a obnova

Oprava 2 pískovišť, dovybavení školní 

zahrady hracími prvky a zahradním 

mobiliářem 

Vybavení školní zahrady edukačními 

prvky a zahradním mobiliářem na 

podporu EVVO

Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Rekonstrukce a obnova

Oprava 2 pískovišť, dovybavení školní zahrady 

hracími prvky a zahradním mobiliářem

Vybavení školní zahrady edukačními prvky a 

zahradním mobiliářem na podporu EVVO

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

16

Mateřská škola Vsetín, 

Jasenka 757, příspěvková 

organizace

Vsetín 60609231 108033431 600149510

Vybavení pomůckami pro podporu a 

zlepšení výuky polytechnického 

vzdělávání pro 2 třídy

Zlínský kraj Vsetín Vsetín
Vybavení pomůckami pro podporu a zlepšení výuky 

polytechnického vzdělávání pro 2 třídy
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

17

Mateřská škola Vsetín, 

Kobzáňova 1537, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042401 060042401 600148858
Dovybavení zahrady – nové 

pískoviště, nové herní prvky
Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Dovybavení zahrady – nové pískoviště, nové herní 

prvky
             700 000,00 Kč                    595 000,00 Kč I.21 XII.27

18

Mateřská škola Vsetín, 

Kobzáňova 1537, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042401 060042401 600148858 Vybudování nových altánů Zlínský kraj Vsetín Vsetín Vybudování nových altánů              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



19

Mateřská škola Vsetín, 

Luh I 1832, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042338 060042338 600148807 Výměna vstupních dveří do budovy. Zlínský kraj Vsetín Vsetín Výměna vstupních dveří do budovy.              550 000,00 Kč                    467 500,00 Kč I.22 X.22 Realizováno

20

Mateřská škola Vsetín, Na 

Kopečku 13, příspěvková 

organizace

Vsetín 70872236 103132121 600148874
Oprava příjezdové cesty k zásobování 

MŚ
Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Oprava příjezdové cesty k zásobování a oprava 

chodníků a dlažeb u vstupního vchodu do  MŠ
          1 219 392,94 Kč                 1 036 484,00 Kč VII.22 XI.22 Realizováno

21

Mateřská škola Vsetín, 

Ohrada 1879, příspěvková 

organizace

Vsetín 60609249 107634422 600149404
Rekonstrukce zázemí pro učitelky

Zlínský kraj Vsetín Vsetín
Rekonstrukce zázemí pro učitelky

             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

22

Mateřská škola Vsetín, 

Ohrada 1879, příspěvková 

organizace

Vsetín 60609249 107634422 600149404 Obnova dveří v celé MŠ. Zlínský kraj Vsetín Vsetín Obnova dveří v celé MŠ.              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

23

Mateřská škola Vsetín, 

Ohrada 1879, příspěvková 

organizace 

Vsetín 60609249 107634422 600149404 Vybudování příjezdové cesty k MŠ Zlínský kraj Vsetín Vsetín Vybudování příjezdové cesty k MŠ           1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

24

Mateřská škola Vsetín, 

Ohrada 1879, příspěvková 

organizace

Vsetín 60609249 107634422 600149404

Dobudování dopadových ploch 

na školní zahradě a pořízení mobiliáře 

k EVVO

Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Dobudování dopadových ploch 

na školní zahradě a pořízení mobiliáře 

k EVVO

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

25

Mateřská škola Vsetín, 

Sychrov 96, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042362 060042362 600148823 Výměna oken a zateplení budovy Zlínský kraj Vsetín Vsetín Výměna oken a zateplení budovy         15 000 000,00 Kč               12 750 000,00 Kč I.21 XII.27
probíhá částečná 

realizace

26

Mateřská škola Vsetín, 

Sychrov 96, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042362 060042362 600148823 Oprava venkovního pláště Zlínský kraj Vsetín Vsetín Oprava venkovního pláště              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27
probíhá částečná 

realizace

27

Mateřská škola Vsetín, 

Sychrov 96, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042362 060042362 600148823 Elektroinstalace Zlínský kraj Vsetín Vsetín Elektroinstalace              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

28

Mateřská škola Vsetín, 

Sychrov 96, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042362 060042362 600148823
Budování přírodní zahrady s prvky 

EVVO pro výchovu a vzdělávání dět
Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Budování přírodní zahrady s prvky EVVO pro výchovu 

a vzdělávání dět
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

29

Mateřská škola Vsetín, 

Trávníky 1218, 

příspěvková organizace

Vsetín 60042354 060042354 600148815 Oprava kanalizace v areálu MŠ Zlínský kraj Vsetín Vsetín Oprava kanalizace v areálu MŠ           2 500 000,00 Kč                 2 125 000,00 Kč I.21 XII.27

30

Mateřská škola Vsetín, 

Luh I 1832, příspěvková 

organizace

Vsetín 60042338 060042338 600148807 Oprava terasy Zlínský kraj Vsetín Vsetín Oprava terasy           1 219 392,94 Kč                 1 036 484,00 Kč VII.22 XI.22 Realizováno

31
MATEŘSKÁ ŠKOLA TEDDY 

BEAR s.r.o.

MATEŘSKÁ 

ŠKOLA 

TEDDY BEAR 

s.r.o.

29445388 181059738 691006997

Zvýšení kvality podmínek poskytování 

vzdělání v MŠ TEDDY BEAR, včetně 

navýšení kapacity a realizaci 

energetické účinnosti budov.

Zlínský  kraj Vsetín Vsetín

Přístavba modulární technologií, včetně nezbytného 

zázemí, zajištění bezbariérovosti, zvýšení energetické 

účinnosti , zpracování dokumentace žádosti o 

podporu, zpracování projektové dokumentace, 

publicita projektu

        26 000 000,00 Kč               22 100 000,00 Kč VI.23 VIII.25 x x
projektová 

dokumentace ve 

formě studie

ne

32
MATEŘSKÁ ŠKOLA TEDDY 

BEAR s.r.o.

MATEŘSKÁ 

ŠKOLA 

TEDDY BEAR 

s.r.o.

29445388 181059738 691006997

Zvýšení kvality podmínek poskytování 

vzdělání v MŠ TEDDY BEAR, včetně 

navýšení kapacity a realizaci 

energetické účinnosti budov.

Zlínský kraj Vsetín Vsetín Vnitřní vybavení ve stylu Montessori, vnitřní vybavení           2 000 000,00 Kč                 1 700 000,00 Kč VI.23 VIII.25 x x průzkum trhu ne

33
MATEŘSKÁ ŠKOLA TEDDY 

BEAR s.r.o.

MATEŘSKÁ 

ŠKOLA 

TEDDY BEAR 

s.r.o.

29445388 181059738 691006997

Zvýšení kvality podmínek poskytování 

vzdělání v MŠ TEDDY BEAR, včetně 

navýšení kapacity a realizaci 

energetické účinnosti budov.

Zlínský kraj Vsetín Vsetín

Úprava školní zahrady – zatravnění, částečná úprava 

povrchu  s novými herními prvky, ovocnými keři a 

vyvýšenými záhony

          2 000 000,00 Kč                 1 700 000,00 Kč VI.23 VIII.25 x x průzkum trhu ne

34

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Rozšíření aktivit dětí v rámci výuky v 

MŠ

(Vybudování místnosti pro cvičení ve 

stávajícím objektu MŠ)

Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota
Přístavba multifunkční učebny z nevyužité místnosti v 

přístavbě budovy
5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč I.22 XII.27

35

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Rekonstrukce vnitřních prostor školky

(výměna vnitřních dveří v objektu, 

rekonstrukce podlahové plochy v 

hospodářském pavilonu)

Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota

Rekonstrukce vnitřních prostor školky

(výměna vnitřních dveří v objektu, rekonstrukce 

podlahové plochy v hospodářském pavilonu)

             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.22 XII.27
Realizováno - 

výměna dveří

36

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Dovybavení školní kuchyně 

(pořízení nového vybavení školní 

jídelny - kuchyňský robot)

Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota

Dovybavení školní kuchyně 

(pořízení nového vybavení školní jídelny - kuchyňský 

robot)

             100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.22 XII.27
Realizace, revize 

robota

37

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Výměna zbývajících oken v 

hospodářském pavilonu
Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota Výměna zbývajících oken v hospodářském pavilonu                40 000,00 Kč                      34 000,00 Kč I.22 XII.27



38

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Zřízení kabinetu pro pedag. 

pracovníky + knihovna
Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota Zřízení kabinetu pro pedag. pracovníky + knihovna                70 000,00 Kč                      59 500,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

39

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Pořízení vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací do stávající kuchyně MŠ
Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota

Pořízení vzduchotechnické jednotky s rekuperací do 

stávající kuchyně MŠ
600 000,00 Kč 510 000,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

40

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963

Rekonstrukce el. rozvodů v celé 

budově MŠ 
Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota Rekonstrukce elektrických rozvodů v celé budově 900 000,00 Kč 765 000,00 Kč I.22 XII.27

41

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963 Výměna zdroje vytápění objektu MŠ Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota Výměna plynových kotlů 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč I.22 XII.27

42

Mateřská škola Francova 

Lhota, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Francova 

Lhota
70984085 107633817 600148963 Demolice komína v havarijním stavu Zlínský kraj Vsetín Francova Lhota Demolice komína v havarijním stavu 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč I.22 XII.27

43
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Oprava střechy objektu MŠ Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Oprava střechy objektu MŠ              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.22 XII.27

Částečná 

realizace - 

proběhl nátěr 

střechy

44
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Vybudování dopravního hřištěm Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Vybudování dopravního hřištěm              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.27

45
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998

Pořízení nábytku pro činnosti v 

centrech aktivit (vybavení pro 

možnost výuky praktických činností - 

vaření, řemeslné dílny, přírodovědné 

aktivity apod.)

Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč

Pořízení nábytku pro činnosti v centrech aktivit 

(vybavení pro možnost výuky praktických činností - 

vaření, řemeslné dílny, přírodovědné aktivity apod.)

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.22 XII.27
Částečná 

realizace

46
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998

Nový přístřešek před vstupem do 

budovy mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč

Nový přístřešek před vstupem do budovy mateřské 

školy
             600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.22 XII.27

47
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Nový přístřešek pro kontejnery Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Nový přístřešek pro kontejnery              150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.22 XII.27

48
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998

Nová vzduchotechnika + digestoř v 

kuchyni
Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Nová vzduchotechnika + digestoř v kuchyni              450 000,00 Kč                    382 500,00 Kč I.22 XII.27

49
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Nové odpady Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Nové odpady              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.27

50
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Výukový altán+ posezení Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Výukový altán+ posezení              350 000,00 Kč                    297 500,00 Kč I.22 XII.27

51
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998 Rekonstrukce půdních prostor Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Rekonstrukce půdních prostor              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.27

52
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998

Nový asfaltový povrch  při vjezdu a 

vstupu do MŠ
Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč Nový asfaltový povrch  při vjezdu a vstupu do MŠ              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

53
Mateřská škola Horní 

Lideč, okres Vsetín
Horní Lideč 71001522 107633850 600148998

Rekonstrukce sprchového koutu v 

šatně ve druhém patře + sklady 

pomůcek + vybavení regály nebo 

nábytkem

Zlínský kraj Vsetín Horní Lideč

Rekonstrukce sprchového koutu v šatně ve druhém 

patře + sklady pomůcek + vybavení regály nebo 

nábytkem

             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

54

Mateřská škola Lačnov, 

okres Vsetín Základní 

škola a Mateřská škola 

Lačnov, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Lačnov
70985341  

17273609
107633868

600149005   

691016178

Dovybavení tříd pomůckami pro 

polytechnickou výchovu, čtenářskou 

gramotnost, matematickou 

pregramotnost, tělesnou zdatnost

Zlínský kraj Vsetín Lačnov

Dovybavení tříd pomůckami pro polytechnickou 

výchovu, čtenářskou gramotnost, matematickou 

pregramotnost, tělesnou zdatnost

             910 000,00 Kč                    910 000,00 Kč I.23 XII.27

55
Mateřská škola Lačnov, 

okres Vsetín
Lačnov 70985341 107633868 600149005

 Inovace jídelního nábytku (pořízení 

nových jídelních stolů a židlí pro 

strávníky ze ZŠ)

Zlínský kraj Vsetín Lačnov
 Inovace jídelního nábytku (pořízení nových jídelních 

stolů a židlí pro strávníky ze ZŠ)
             165 000,00 Kč                    140 250,00 Kč I.22 XII.23

56
Mateřská škola Lačnov, 

okres Vsetín
Lačnov 70985341 107633868 600149005

Zabezpečení školy (doplnění 

bezpečnostních kamer k 

přístupovému systému)

Zlínský kraj Vsetín Lačnov
Zabezpečení školy (doplnění bezpečnostních kamer k 

přístupovému systému)
             180 000,00 Kč                    153 000,00 Kč I.22 XII.23

57

Mateřská škola Lačnov, 

okres Vsetín Základní 

škola a Mateřská škola 

Lačnov, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Lačnov
70985341   

17273609
107633868

600149005   

691016178

Inovace kancelářského nábytku 

(pořízení nového kancelářského 

nábytku, který by vyřešil chybějící 

prostor pro dokumentaci do 2 

kanceláří)

Zlínský kraj Vsetín Lačnov

Inovace kancelářského nábytku (pořízení nového 

kancelářského nábytku, který by vyřešil chybějící 

prostor pro dokumentaci do 2 kanceláří)

             180 000,00 Kč                    180 000,00 Kč I.23 XII.27

58

Mateřská škola Lačnov, 

okres Vsetín Základní 

škola a Mateřská škola 

Lačnov, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Lačnov
70985341   

17273609
107633868

600149005   

691016178

Bezpečná zahrada, přírodní učebna-

oprava altánu (oplocení školní 

zahrady z důvodu bezpečnosti dětí 

MŠ. Kamerový systém, oprava altánu 

a vybavení pro přírodní učebnu)

Zlínský kraj Vsetín Lačnov

Bezpečná zahrada, přírodní učebna-oprava altánu 

(oplocení školní zahrady z důvodu bezpečnosti dětí 

MŠ. Kamerový systém, oprava altánu a vybavení pro 

přírodní učebnu)

          1 040 000,00 Kč                 1 040 000,00 Kč I.23 XII.27

59

Základní škola a Mateřská 

škola Lačnov, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Lačnov 17273609 107633868 691016178 Prosklená přístavba MŠ Zlínský kraj Vsetín Lačnov Vybudování prosklené přístavby MŠ 2 000 000,00 Kč         2 000 000,00 Kč               I.23 XII.27



60

Základní škola a Mateřská 

škola Lačnov, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Lačnov 17273609 107633868 691016178 Prosklená přístavba MŠ-vybavení Zlínský kraj Vsetín Lačnov Vybavení prosklené přístavby MŠ 1 000 000,00 Kč         1 000 000,00 Kč               I.23 XII.27

61

Základní škola a Mateřská 

škola Leskovec, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Leskovec 70983798 102768153 600149923

Stavební úpravy - rozšíření kapacity 

mateřské školy včetně vnitřního 

vybavení nových prostor (rozšíření 

objektu školy a zřízení nových prostor 

pro výuku a volnočasové aktivity

Zlínský kraj Vsetín Leskovec

Stavební úpravy - rozšíření kapacity mateřské školy 

včetně vnitřního vybavení nových prostor (rozšíření 

objektu školy a zřízení nových prostor pro výuku a 

volnočasové aktivity

8 000 000,00 Kč         6 800 000,00 Kč               I.24 XII.27 x

62

Základní škola a Mateřská 

škola Leskovec, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Leskovec 70983798 102768153 600149927
Rozšíření vnitřních prostor MŠ (využití 

prostor bývalé uhelny)
Zlínský kraj Vsetín Leskovec

Rozšíření vnitřních prostor MŠ (využití prostor bývalé 

uhelny)
6 000 000,00 Kč         5 100 000,00 Kč               I.22 XII.27 x

63
Mateřská škola Lidečko, 

okres Vsetín
Lidečko 70986053 107633876 600149013

Úprava školní zahrady

(oplocení areálu MŠ, vybudování 

příjezdové brány, dovybavení zahrady 

hracími prvky, obnova sedáků na 

pískovišti a jeho zakrytí)

Zlínský kraj Vsetín Lidečko
Revitalizace školní zahrady a vybudování nových 

hreních, sportovních a enviromentálních prvků.
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

64
Mateřská škola Lidečko, 

okres Vsetín
Lidečko 70986053 107633876 600149013

Vybavení skladu prádla, šatny pedag. 

Pracovníků a části chodby 

vestavěnými skříněmi – vznikly by 

další úložné prostory, kterých je 

nedostatek

Zlínský kraj Vsetín Lidečko

Vybavení skladu prádla, šatny pedag. Pracovníků a 

části chodby vestavěnými skříněmi – vznikly by další 

úložné prostory, kterých je nedostatek

             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.23 Realizováno

65
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315 Přijď mezi nás Zlínský kraj Vsetín Lužná              800 000,00 Kč                    680 000,00 Kč I.22 XII.23

66
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315

Modernizace školky Lužná 

(rekonstrukce sociálního zařízení dětí 

a zaměstnanců školy – umývárna, 

šatna a WC)

Zlínský kraj Vsetín Lužná

Modernizace školky Lužná (rekonstrukce sociálního 

zařízení dětí a zaměstnanců školy – umývárna, šatna 

a WC)

             350 000,00 Kč                    297 500,00 Kč I.22 XII.23

67
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315 Školka v novém Zlínský kraj Vsetín Lužná

Nové hrací prvky: nástěnné labyrinty, podpora 

polytechnického vzdělávání, interaktivní tabule, 

vybavení hracích koutků

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.26 XII.27

68
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315

Revitalizace MŠ Lužná Bezbariérové 

úpravy (kompletní sta-vební úpravy, 

které zajistí bezbariéro-vost objektu). 

Zlínský kraj Vsetín Lužná

Vybudování nové fasády, zateplení , výměna střechy,  

rekuperace, fotovoltaika , tepelné čerpadlo 

Bezbariérové úpravy (kompletní sta-vební úpravy, 

které zajistí bezbariéro-vost objektu). 

        10 000 000,00 Kč                 8 500 000,00 Kč  I.25 XII.25

69
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315

Modernizace školní zahrady MŠ Lužná 

(nové herní prvky, lavičky a židle, 

přírodní koutky, hmyzí domečky, 

smyslové chodníčky, atd.)

Zlínský kraj Vsetín Lužná

Modernizace školní zahrady MŠ Lužná (nové herní 

prvky, lavičky a židle, přírodní koutky, hmyzí 

domečky, smyslové chodníčky, atd.)Venkovní hrací 

dílna, vybudování jezírka, korýtko pro hru s vodou, 

vybudování výukového altánku a pořízení zahraního 

mobiliáře

          3 000 000,00 Kč                 2 550 000,00 Kč I.26 XII.26

70
Mateřská škola Lužná, 

okres Vsetín
Lužná 70986193 107634261 600149315 Vybudování nové fasády Zlínský kraj Vsetín Lužná Vybudování nové fasády              250 000,00 Kč                    212 500,00 Kč I.22 XII.23

71

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Přístavba ZŠ - sloučení ZŠ a MŠ do 

společného objektu 
Zlínský kraj Vsetín Střelná

Stav současné stoleté ZŠ se pohybuje na hranici 

havarijního stavu. Jako nejvhodnější řešení se nabízí 

přístavba pavilonu školy u současné MŠ, a to i proto, 

že MŠ má školní kuchyň, odkud se dováží strava do ZŠ 

a je zde rovněž vybudována nová tělocvična, kde na 

hodiny TV musí žáci ZŠ přecházet. Nezanedbatelný je 

rovněž fakt, že realizace výstavby umožní sloučení 

řízení obou škol a dojde tak k úspoře mzdových i 

provozních nákladů.

        37 000 000,00 Kč               31 450 000,00 Kč I.24 XII.25 Realizováno

72

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná

- výměna vnitřních dveří

- zbudování toalety pro děti v prvním NP v blízkosti 

dětských šaten

- výměna nábytku v kanceláři vedoucí ŠJ

- výměna a rekonstrukce podlahových krytin v herně 

dětí, ve vstupní hale, chodbách, schodišti,  kanceláři 

ŠJ, šatně dětí

             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.23



73

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná výměna vnitřních dveří              100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.24 XII.27

74

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná

zbudování toalety pro děti v prvním NP v blízkosti 

dětských šaten
               50 000,00 Kč                      42 500,00 Kč I.24 XII.27

75

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná rekonstrukce kanceláře VŠJ              100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.24 XII.27

76

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná

výměna a rekonstrukce podlahových krytin v budově 

MŠ
             400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.24 XII.27

77

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021
Rekonstukce vnitřních prostor 

mateřské školy
Zlínský kraj Vsetín Střelná

vybavení odpočinkové místnosti relaxačními prvky 

(snoezelen)
               50 000,00 Kč                      42 500,00 Kč I.24 XII.27

78

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021

Místnost sloužící k odpočinku dětí  - 

vybavit prvky snoozelen ( relaxačních 

vaků, světelných, akustických a 

relaxačních prvků, zastínění místnosti 

roletami,  výměna nábytku a lehátek)

Zlínský kraj Vsetín Střelná

Místnost sloužící k odpočinku dětí  - vybavit prvky 

snoozelen ( relaxačních vaků, světelných, akustických 

a relaxačních prvků, zastínění místnosti roletami,  

výměna nábytku a lehátek)

               20 000,00 Kč                      17 000,00 Kč I.24 XII.25

79

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021 Zastínění stávajícího pískoviště. Zlínský kraj Vsetín Střelná Zastínění stávajícího pískoviště.                60 000,00 Kč                      51 000,00 Kč I.24 XII.27

80

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021

Revitalizace zahradního jezírka s 

tekoucí vodou k vhodnějšímu využití 

pro hravé a vzdělávací aktivity dětí v 

horkých letních dnech (např. 

mlhoviště, vodní trysky, fontánky, 

důraz na neklouzavý povrch)

Zlínský kraj Vsetín Střelná

Revitalizace zahradního jezírka s tekoucí vodou k 

vhodnějšímu využití pro hravé a vzdělávací aktivity 

dětí v horkých letních dnech (např. mlhoviště, vodní 

trysky, fontánky, důraz na neklouzavý povrch)

               80 000,00 Kč                      68 000,00 Kč I.24 XII.25

81

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021

Rozšíření aktivit dětí - zázemí pro 

polytechnickou výchovu – na školní 

zahradě vybudování zahradního  

domku s dílnou pro děti.

Zlínský kraj Vsetín Střelná

Rozšíření aktivit dětí - zázemí pro polytechnickou 

výchovu – na školní zahradě vybudování zahradního  

domku s dílnou pro děti.

             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.24 XII.25

82

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021 Rekonstrukce zahradních prvků. Zlínský kraj Vsetín Střelná

Revitalizace zahradního jezírka s tekoucí vodou k 

vhodnějšímu využití pro hravé a vzdělávací aktivity 

dětí v horkých letních dnech (např. mlhoviště, vodní 

trysky, fontánky, důraz na neklouzavý povrch)

             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.24 XII.27

83

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021 Venkovní učebna Zlínský kraj Vsetín Střelná
Venkovní dřevěný altán (pergola) přírodní učebna 

vybavena nábytkem, podium pro dramatizaci
             400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.24 XII.27



84

Mateřská škola Střelná, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Střelná 70996661 107633884 600149021 Venkovní učebna pro polytechniku Zlínský kraj Vsetín Střelná

Rozšíření aktivit dětí - zázemí pro polytechnickou 

výchovu – na školní zahradě vybudování zahradního  

domku s dílnou pro děti.

             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.24 XII.27

85

Mateřská škola Ústí, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Ústí 70983771 107634490 600149421

Oprava školní terasy pro účely 

vzdělávání a sportu (zastřešení, 

vhodná podlaha a bezpečné zábradlí)

Zlínský kraj Vsetín Ústí
Oprava školní terasy pro účely vzdělávání a sportu 

(zastřešení, vhodná podlaha a bezpečné zábradlí)
             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.23 X

REALIZOVÁNO 

OÚ ÚSTÍ

86

Mateřská škola Ústí, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Ústí 70983771 107634490 600149421 Výměna stínicí techniky ve třídách Zlínský kraj Vsetín Ústí Výměna stínicí techniky ve třídách              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.22 XII.27

87

Mateřská škola Ústí, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Ústí 70983771 107634490 600149421

Úprava školní zahrady – částečná 

úprava povrchu pryžovou vrstvou s 

novými herními prvky, ovocnými keři 

a vyvýšenými záhony

Zlínský kraj Vsetín Ústí

Úprava školní zahrady – částečná úprava povrchu 

pryžovou vrstvou s novými herními prvky, ovocnými 

keři a vyvýšenými záhony

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.22 XII.27 X

88

Mateřská škola Ústí, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

Ústí 70983771 107634490 600149421
Technické vybavení ozvučení – 

mikrofony, mixážní pult, reproduktory
Zlínský kraj Vsetín Ústí

Technické vybavení ozvučení – mikrofony, mixážní 

pult, reproduktory
               50 000,00 Kč                      42 500,00 Kč I.22 XII.23

REALIZOVÁNO 

OÚ ÚSTÍ

89
Mateřská škola Valašská 

Polanka, okres Vsetín

Valašská 

Polanka
70991014 107634244 600149293 Pořízení interaktivní tabule Zlínský kraj Vsetín Valašská Polanka

Pořízení interaktivní tabule + programové vybavení 

(počty, barvy, tvary, …)
             100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.24 XII.27 X

90
Mateřská škola Valašská 

Polanka, okres Vsetín

Valašská 

Polanka
70991014 107634244 600149293 Bezpečnostní a kamerový systém Zlínský kraj Vsetín Valašská Polanka

Bezpečnostní a kamerový systém u hlavního vchodu 

do prostor MŠ u hlavních vstupů do budov MŠ (2 

pracoviště)

             100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.24 XII.27 X

91
Mateřská škola Valašská 

Polanka, okres Vsetín

Valašská 

Polanka
70991014 107634244 600149293

Zahrada pro mateřskou školu - 

přírodní zahrada
Zlínský kraj Vsetín Valašská Polanka

Zřízení vlastní zahrady pro mateřskou školu - přírodní 

zahrada s prvky EVVO pro výchovně-vzdělávací 

činnost dětí

          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.24 XII.27 X

92
Mateřská škola Valašská 

Polanka, okres Vsetín

Valašská 

Polanka
70991014 107634244 600149293 Výdejna hotových jídel Zlínský kraj Vsetín Valašská Polanka

Zajištění výkonější klimatizace ve výdejně hotových 

jídel (na základě doporučení roční prověrky)
             150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.24 XII.27 X

93

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528

Vybavení MŠ (nový nábytek ve třídě, 

nové skříňky do šaten, lehátka, 

interaktivní tabule)

Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice
Vybavení MŠ (nový nábytek ve třídě, nové skříňky do 

šaten, lehátka, interaktivní tabule)
             400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.22 XII.27

94

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528

Pomůcky pro polytechnickou výchovu 

(nákup vybavení pracovních koutků)
Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice

Pomůcky pro polytechnickou výchovu (nákup 

vybavení pracovních koutků)
             100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.22 XII.27

95

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528

Předělání místnosti, kde je nyní sklad 

na třídu pro spaní dětí
Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice

Předělání místnosti, kde je nyní sklad na třídu pro 

spaní dětí
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.22 XII.27

96

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528

Bezpečnostní systém na otvírání a 

zavírání hlavních dveří (otevírání na 

dálku s kamerovým systémem)

Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice
Bezpečnostní systém na otvírání a zavírání hlavních 

dveří (otevírání na dálku s kamerovým systémem)
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.22 XII.27

97

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Nové plynové kotle Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Nové plynové kotle              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.22 XII.27

98

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Nové radiátory Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Nové radiátory              400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.22 XII.27

99

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody              400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.22 XII.27

100

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Rekonstrukce střechy Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Rekonstrukce střechy              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.22 XII.27

101

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Zateplení + fasáda Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Zateplení + fasáda           1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.22 XII.27

102

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528 Izolace budovy Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Izolace budovy              400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.22 XII.27

103

Mateřská škola Valašská 

Senice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Valašská 

Senice
70988587 120400642 600149528

Rekonstrukce chodníku u MŠ (u 

pískoviště)
Zlínský kraj Vsetín Valašská Senice Rekonstrukce chodníku u MŠ (u pískoviště)              150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.22 XII.27

104 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912 Vybavení MŠ Zlínský kraj Vsetín Bystřička Nový nábytek, skříňky do šaten              260 000,00 Kč                    221 000,00 Kč I.21 XII.27

105 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912
Modernizace budovy MŠ

Zlínský kraj Vsetín Bystřička
Výměna podlah, rekonstrukce kotelny, vybavení 

školní kuchyně)
             715 000,00 Kč                    607 750,00 Kč I.21 XII.27

106 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912 Úprava okolí MŠ – přírodní zahrada Zlínský kraj Vsetín Bystřička

Přírodní zahrada, stromy, keře, vyvýšené záhony, 

herní prvky, dlažby, lavičky, úprava prostoru kolem 

herních prvků

             780 000,00 Kč                    663 000,00 Kč I.21 XII.27



107 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912

Nákup pomůcek-vybavení pracovního 

koutku pro předškolní děti-

polytechnická výchova a čtenářským 

zakoupení interaktivní tabule a tabule 

pro rozvoj grafomotoriky

Zlínský kraj Vsetín Bystřička

Nákup pomůcek-vybavení pracovního koutku pro 

předškolní děti-polytechnická výchova a čtenářským 

zakoupení interaktivní tabule a tabule pro rozvoj 

grafomotoriky

             130 000,00 Kč                    110 500,00 Kč I.21 XII.27

108 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912 Nová elektroinstalace Zlínský kraj Vsetín Bystřička Nová elektroinstalace              195 000,00 Kč                    165 750,00 Kč I.21 XII.27

109 Mateřská škola Bystřička Bystřička 70918325 107633761 600148912
Rekonstrukce - výstavba nové budovy 

školky na Bystřičce 
Zlínský kraj Vsetín Bystřička

Rekonstrukce - výstavba nové budovy školky na 

Bystřičce 
        40 000 000,00 Kč               34 000 000,00 Kč I.23 XII.27 x

110
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Přístavba a rozšíření MŠ Hošťálková Zlínský kraj Vsetín Hošťálková

Samostatně stojící bezbariérový objekt o 2 podlažích 

se stávajícími objekty spojen vyhřívaným spojovacím 

krčkem; v přízemí nová třída s kapacitou 24 dětí, s 

denní i spací místností, šatnou, kuchyňkou, 

umývárnou, WC děti a WC personál, kabinet učitelky, 

sklad, technické místnosti, výtah, schodiště a chodby; 

obdobná dispozice i v 1. patře, zde bude situována 

půltřídka a ušetřený prostor bude sloužit jako 

ředitelna a herna pro děti. Zvýšení celkové kapacity 

MŠ o 36 dětí

        23 000 000,00 Kč               19 550 000,00 Kč I.21 XII.27 x

111
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030

Rekonstrukce sociálního zařízení pro 

personál
Zlínský kraj Vsetín Hošťálková Rekonstrukce sociálního zařízení              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

112
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Výměna podlahových krytin Zlínský kraj Vsetín Hošťálková Rekonstrukce podlahových krytin v budově MŠ              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

113
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Přírodní zahrada Zlínský kraj Vsetín Hošťálková

Vybudování přírodní zahrady s přírodními výukovými 

prvky
          6 000 000,00 Kč                 5 100 000,00 Kč I.21 XII.27

114
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Přírodní učebna Zlínský kraj Vsetín Hošťálková

Výstavba na zahradě MŠ, krytá učebna pro 1 třídu se 

zázemím, místností zaměřenou na polytechnickou 

výchovu a další určenou k ukládání hraček na zahradě

          5 000 000,00 Kč                 4 250 000,00 Kč I.21 XII.27

115
Mateřská škola 

Hošťálková
 Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Obnova vnitřního vybavení MŠ Zlínský kraj Vsetín Hošťálková Vnitřní vybavení MŠ - nábytek, šatny, pomůcky           1 300 000,00 Kč                 1 105 000,00 Kč I.21 XII.27

116
Mateřská škola 

Hošťálková
Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Rekonstrukce sociálních zařízení Zlínský kraj Vsetín Hošťálková Rekonstrukce sociálních zařízení              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

117
Mateřská škola 

Hošťálková
Hošťálková 70939080 107633906 600149030 Podlahové krytiny Zlínský kraj Vsetín Hošťálková Podlahové krytiny              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

118 Mateřská škola Jablůnka Jablůnka 70983267 107633957 600149072 Vybavení MŠ ICT (pro pedagogy) Zlínský kraj Vsetín Jablůnka Vybavení MŠ ICT (pro pedagogy)              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

119 Mateřská škola Jablůnka Jablůnka 70983267 107633957 600149072
Malí, ale šikovní (podpora 

polytechnického vzdělávání v MŠ)
Zlínský kraj Vsetín Jablůnka Podpora polytechnického vzdělávání v MŠ              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

120 Mateřská škola Jablůnka Jablůnka 70983267 107633957 600149072

Vodní svět pro děti (venkovní hrací 

dílna s využitím srážko-vé vody ze 

střech MŠ)

Zlínský kraj Vsetín Jablůnka
Venkovní hrací dílna s využitím srážkové vody ze 

střech MŠ
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

121 Mateřská škola Jablůnka Jablůnka 70983267 107633957 600149072
Jede auto, jede z kopečka, cesta není 

hřiště
Zlínský kraj Vsetín Jablůnka

Dopravní hřiště včetně dopravních prostředků pro 

děti
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

122 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102 Přírodní zahrada Zlínský kraj Vsetín Liptál
Vybudování  přírodní zahrady u zrekonstruované 

budovy MŠ
          1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.21 XII.23 REALIZOVÁNO

123 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102 Přírodní učebna Zlínský kraj Vsetín Liptál
Výstavba přírodní učebny s využitím pro MŠ, včetně 

kompletního vybavení této učebny 
             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

124 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102 Vodní prvky na zahradě MŠ Zlínský kraj Vsetín Liptál Vybudování jezírka, korýtka pro hry s vodou              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

125 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102
Modernizace vybavení MŠ pro 

zlepšení kvality výuky
Zlínský kraj Vsetín Liptál Nákup interaktivní tabule a dalších pomůcek              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

126 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102 Pomůcky pro polytechnickou výchovu Zlínský kraj Vsetín Liptál Nákup vybavení pracovních koutků              100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.21 XII.27

127 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102
Vybudování nové třídy mateřské školy 

včetně realizace zahrady
Zlínský kraj Vsetín Liptál

Vybudování nové třídy mateřské školy včetně 

realizace zahrady
        14 000 000,00 Kč               11 900 000,00 Kč I.21 XII.27 x

128 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102

Vybudování výukového altánu na 

školní zahradě a pořízení nového 

zahradního mobiliáře

Zlínský kraj Vsetín Liptál
Vybudování výukového altánu na školní zahradě a 

pořízení nového zahradního mobiliáře
             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

129 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102
Vysazování zeleně-stromů a keřů na 

školní zahradě
Zlínský kraj Vsetín Liptál Vysazování zeleně-stromů a keřů na školní zahradě              150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.21 XII.23 REALIZOVÁNO

130 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102
Průběžné dobudování zahrady s prvky 

EVVO
Zlínský kraj Vsetín Liptál

Průběžné dobudování zahrady s prvky EVVO, včetně 

vybudování hmatového chodníku
             250 000,00 Kč                    212 500,00 Kč I.21 XII.27

131 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102

Vybavení MŠ novým nábytkem 

(nákup vestavných skříní pro uložení 

pomůcek a hraček)

Zlínský kraj Vsetín Liptál
Vybavení MŠ novým nábytkem (nákup vestavných 

skříní pro uložení pomůcek a hraček)
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.23 REALIZOVÁNO

132 Mateřská škola Liptál Liptál 70985227 107634023 600149102
Vybavení MŠ hracími prvky (nástěnné 

labyrinty k procvičování motoriky)
Zlínský kraj Vsetín Liptál

Vybavení MŠ hracími prvky (nástěnné labyrinty k 

procvičování motoriky)
             100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.21 XII.23 REALIZOVÁNO

133
Základní škola a Mateřská 

škola Pržno
Pržno 75026571 120400481 600149838

Materiální vybavení MŠ hračkami a 

pomůckami pro výuku, audiovizuální 

technika

Zlínský kraj Vsetín Pržno
Materiální vybavení MŠ hračkami a pomůckami pro 

výuku, audiovizuální technika
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

134 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170 Přístavba nového oddělení MŠ Zlínský kraj Vsetín Ratiboř Přístavba nového oddělení MŠ           2 500 000,00 Kč                 2 125 000,00 Kč I.21 XII.27

135 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170 Mobilita MŠ Ratiboř bez bariér Zlínský kraj Vsetín Ratiboř Mobilita MŠ Ratiboř bez bariér           2 000 000,00 Kč                 1 700 000,00 Kč I.21 XII.27

136 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170
Pořízení a dovybavení MŠ moderními 

herními prvky – pomůckami
Zlínský kraj Vsetín Ratiboř

Pořízení a dovybavení MŠ moderními herními prvky – 

pomůckami
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

137 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170

Pořízení ICT vybavení – notebooky, 

PC, dataprojektory, Magic Box, 

výukové programy

Zlínský kraj Vsetín Ratiboř
Pořízení ICT vybavení – notebooky, PC, 

dataprojektory, Magic Box, výukové programy
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

138 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170 Rekonstrukce kuchyně MŠ Zlínský kraj Vsetín Ratiboř Rekonstrukce kuchyně MŠ           3 000 000,00 Kč                 2 550 000,00 Kč I.21 XII.27

139 Materřská škola Ratiboř Ratiboř 70944113 107634112 600149170 Zateplení budovy MŠ Zlínský kraj Vsetín Ratiboř Zateplení budovy MŠ           3 500 000,00 Kč                 2 975 000,00 Kč I.21 XII.27



140
Základní škola a Mateřská 

škola Kateřinice
Kateřinice 70926786 150007418 600149897 Rekonstrukce MŠ Kateřinice Zlínský kraj Vsetín Kateřinice

Rekonstrukce budovy MŠ - rekonstrukce MŠ, únikové 

východy
        18 000 000,00 Kč               15 300 000,00 Kč I.23 XII.27 x

141
Základní škola a Mateřská 

škola Kateřinice
Kateřinice 70926786 150007418 600149897 Revitalizace zahrady MŠ Zlínský kraj Vsetín Kateřinice

Dovybavení o prvky pro rozvoj psychomotoriky s 

ohledem a důrazem na přípravu ke vzdělávání
          6 000 000,00 Kč                 5 100 000,00 Kč I.23 XII.27

142

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Růžďka 70918333  107634198 600149242

Modernizace budovy MŠ 

(rekonstrukce šaten zaměstnanců 

včetně sociálního zařízení a prádelny 

– výměna podlah, radiátorů, osvětlení 

a zařizovacích předmětů, výměna 

zařízení vzduchotechniky)

Zlínský kraj Vsetín Růžďka

Modernizace budovy MŠ (rekonstrukce šaten 

zaměstnanců včetně sociálního zařízení a prádelny – 

výměna podlah, radiátorů, osvětlení a zařizovacích 

předmětů, výměna zařízení vzduchotechniky)

             450 000,00 Kč                    382 500,00 Kč I.21 XII.27

143

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Růžďka 70918333  107634198 600149242

Modernizace budovy MŠ 

(rekonstrukce zařízení kotelny – 

výměna stávajících plynových kotlů za 

kondenzační včetně výměny zařízení 

na ohřev TUV)

Zlínský kraj Vsetín Růžďka

Modernizace budovy MŠ (rekonstrukce zařízení 

kotelny – výměna stávajících plynových kotlů za 

kondenzační včetně výměny zařízení na ohřev TUV)

             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

144

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Růžďka 70918333  107634198 600149242
(Výměna oplocení areálu a zahrady 

MŠ)
Zlínský kraj Vsetín Růžďka (Výměna oplocení areálu a zahrady MŠ)              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

145

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Růžďka 70918333  107634198 600149242

Vnitřní vybavení – logopedické 

koutky, klokanův kufr, tablety, 

interaktivní tabule, polytechnické 

vzdělávání

Zlínský kraj Vsetín Růžďka
Vnitřní vybavení – logopedické koutky, klokanův kufr, 

tablety, interaktivní tabule, polytechnické vzdělávání
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

146

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Růžďka 70918333  107634198 600149242
Rekonstrukce vodovodního potrubí 

v celé budově
Zlínský kraj Vsetín Růžďka Rekonstrukce vodovodního potrubí v celé budově           1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.27

147

Mateřská škola Růžďka, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

OÚ Růžďka 70918333  107634198 600149242
Tepelné čerpadlo a fotovoltaický 

systém v MŠ Růžďka
Zlínský kraj Vsetín Růžďka Tepelné čerpadlo a fotovoltaický systém v MŠ Růžďka           4 300 000,00 Kč                 3 655 000,00 Kč V.23 XII.27

148
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Rekonstrukce prostorů knihovny nad 

třídou MŠ pro účely MŠ.
Zlínský kraj Vsetín Halenkov

Rekonstrukce prostorů knihovny nad třídou MŠ pro 

účely MŠ
          1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

149
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971 Vybavení školní kuchyně Zlínský kraj Vsetín Halenkov Vybavení školní kuchyně                90 000,00 Kč                      76 500,00 Kč I.21 XII.23

150
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Nové herní prvky pro školní zahradu 

pro venkovní vzdělávání
Zlínský kraj Vsetín Halenkov

Nové herní prvky pro školní zahradu pro venkovní 

vzdělávání
             400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.21 XII.23

151
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Výstavba zahradního domku pro 

vy-bavení na školní zahradu
Zlínský kraj Vsetín Halenkov

Výstavba zahradního domku pro vy-bavení na školní 

zahradu
             120 000,00 Kč                    102 000,00 Kč I.21 XII.23

152
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Rekonstrukce sociálního zařízení a 

třídy
Zlínský kraj Vsetín Halenkov Rekonstrukce sociálního zařízení a třídy           1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.21 XII.27

153
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971 Vybudování dopravního hřiště Zlínský kraj Vsetín Halenkov Vybudování dopravního hřiště              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.23

154
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Vybudování přírodní zahrady včetně 

edukačních venkovních prvků a 

mobiliáře

Revitalizace zeleně na školní zahradě, 

vybudování zahradního altánu včetně 

mobiliáře, vybavení zahrady EVVO 

prvky

Zlínský kraj Vsetín Halenkov
Vybudování přírodní zahrady včetně edukačních 

venkovních prvků a mobiliáře
          1 200 000,00 Kč                 1 020 000,00 Kč I.21 XII.27

155
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Dovybavení školní zahrady herními 

prvky
Zlínský kraj Vsetín Halenkov Dovybavení školní zahrady herními prvky              450 000,00 Kč                    382 500,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

156
Mateřská škola Halenkov, 

okres Vsetín
Halenkov 70938041 107633833 600148971

Rekonstrukce prostorů knihovny nad 

třídou MŠ pro účely MŠ.
Zlínský kraj Vsetín Halenkov

Rekonstrukce prostorů knihovny nad třídou MŠ pro 

účely MŠ.
          2 150 000,00 Kč                 1 827 500,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

157
Mateřská škola Hovězí, 

okres Vsetín
Hovězí 70873828 107633914 600149048

Výstavba zahradního domku jako 

venkovní učebny
Zlínský kraj Vsetín Hovězí Výstavba zahradního domku jako venkovní učebny              150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

158
Mateřská škola Hovězí, 

okres Vsetín
Hovězí 70873828 107633914 600149048

Instalace venkovních stínících prvků 

na okna
Zlínský kraj Vsetín Hovězí Instalace venkovních stínících prvků na okna              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.23

159
Mateřská škola Hovězí, 

okres Vsetín
Hovězí 70873828 107633914 600149048 Modernizace MŠ Hovězí Zlínský kraj Vsetín Hovězí

Doplnění venkovního mobiliáře a vnitřních herních 

prvků. Instalace venkovních stínících prvků na okna.
             380 000,00 Kč                    323 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

160
Mateřská škola Hovězí, 

okres Vsetín
Hovězí 70873828 107633914 600149048 Rekonstrukce oplocení kolem MŠ Zlínský kraj Vsetín Hovězí Rekonstrukce oplocení kolem MŠ              250 000,00 Kč                    212 500,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

161
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056 Pořízení digitálních technologií Zlínský kraj Vsetín Huslenky

Pořízení digitálních technologií pro modernizaci 

výuky
             150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.22 XII.27

162
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056 Rekonstrukce školní kuchyně Zlínský kraj Vsetín Huslenky Kompletní stavební obnova, včetně pořízení vybavení           3 000 000,00 Kč                 2 550 000,00 Kč I.22 XII.27

163
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056 Přístavba nového oddělení MŠ Zlínský kraj Vsetín Huslenky Přístavba nového oddělení MŠ           3 500 000,00 Kč                 2 975 000,00 Kč I.22 XII.27 x

164
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056

Rekonstrukce přípravných kuchyněk u 

jednotlivých tříd
Zlínský kraj Vsetín Huslenky

Rekonstrukce přípravných kuchyněk u jednotlivých 

tříd
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.22 XII.27

165
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056

Oprava parkovací plochy (prostor u 

kotelny)
Zlínský kraj Vsetín Huslenky Oprava parkovací plochy (prostor u kotelny)              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.22 XII.27

166
Mateřská škola Huslenky, 

okres Vsetín
Huslenky 70919020 107633922 600149056 Výměna šatních skříněk dětí Zlínský kraj Vsetín Huslenky Výměna šatních skříněk dětí              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.22 XII.27

167 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127
Obnova vnitřního zařízení MŠ 

(nábytek)
Zlínský kraj Vsetín Janová Obnova vnitřního zařízení MŠ (nábytek)              250 000,00 Kč                    212 500,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

168 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127 Rekonstrukce sociálního zařízení Zlínský kraj Vsetín Janová Rekonstrukce sociálního zařízení              300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

169 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127
Obnova a doplnění venkovních 

hracích prvků v prostoru
Zlínský kraj Vsetín Janová

Obnova a doplnění venkovních 

hracích prvků v prostoru
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

170 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127
Rekonstrukce víceúčelového hřiště s 

umělým povrchem
Zlínský kraj Vsetín Janová

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým 

povrchem
             900 000,00 Kč                    765 000,00 Kč I.21 XII.27

171 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127
Výměna podlahové krytiny v 

prostorách budovy MŠ
Zlínský kraj Vsetín Janová Výměna podlahové krytiny v prostorách budovy MŠ              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27



172 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127 Vybudování únikového schodiště Zlínský kraj Vsetín Janová Vybudování únikového schodiště              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

173 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127

Vzdělávací eko-koutky a přístřešek k 

účelům výchovy a vzdělávání na školní 

zahradě 

Zlínský kraj Vsetín Janová
Vzdělávací eko-koutky a přístřešek k účelům výchovy 

a vzdělávání na školní zahradě 
             250 000,00 Kč                    212 500,00 Kč I.21 XII.27

174 Mateřská škola Janová Janová 71005366 107634406 600150127

Rekonstrukce kuchyně, výměna 

spotřebičů, rekonstrukce sociálního 

zařízení

Zlínský kraj Vsetín Janová
Rekonstrukce kuchyně, výměna spotřebičů, 

rekonstrukce sociálního zařízení
          2 500 000,00 Kč                 2 125 000,00 Kč I.21 XII.23 REALIZOVÁNO

175

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce školní zahrady s prvky a 

zázemí pro venkovní vzdělávání
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Rekonstrukce školní zahrady s prvky a zázemí pro 

venkovní vzdělávání
             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

176

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Podpora polytechnického vzdělávání: 

pomůcky pro polytechnickou 

výchovu, vybavení pracovních koutků, 

pomůcky pro logopedii, interaktivní 

tabule, tablety/polytechnické 

vzdělávání, ICT

Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Podpora polytechnického vzdělávání: pomůcky pro 

polytechnickou výchovu, vybavení pracovních koutků, 

pomůcky pro logopedii, interaktivní tabule, 

tablety/polytechnické vzdělávání, ICT

             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

177

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Prvky a zázemí pro venkovní 

vzdělávání. 
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Prvky a zázemí pro venkovní vzdělávání.              150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.21 XII.27

178

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137 Vybavení zahrady prvky k EVVO dětí Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Vybavení zahrady prvky k EVVO dětí              100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.21 XII.27

179

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137 Venkovní vzdělávací centrum Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Venkovní vzdělávací centrum              600 000,00 Kč                    510 000,00 Kč I.21 XII.27

180

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137 Rekonstrukce rozvodů topení Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Rekonstrukce rozvodů topení (Vranča)              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.23 Zrealizováno

181

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Modernizace vnitřního vybavení - 

nový nábytek, skříňky, židličky, dveře.
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Modernizace vnitřního vybavení - nový nábytek, 

skříňky, židličky, dveře (Vranča)
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.23 Zrealizováno

182

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce přístupové cesty a 

Chodníků u budovy mateřské školy.
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Rekonstrukce přístupové cesty a Chodníků u budovy 

mateřské školy (Vranča)
             150 000,00 Kč                    127 500,00 Kč I.21 XII.27

183

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce venkovních WC pro děti 

při pobytu na zahradě
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Rekonstrukce venkovních WC pro děti při pobytu na 

zahradě
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

184

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce stávající terasy 

k účelům výchovy a vzdělávání venku 
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Rekonstrukce stávající terasy k účelům výchovy a 

vzdělávání venku 
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.23 Zrealizováno

185

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce chodníků a cesty 

v areálu MŠ (výměna dlažby)
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Rekonstrukce chodníků a cesty v areálu MŠ (výměna 

dlažby)
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

186

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137 Vybudování únikového schodiště Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Vybudování únikového schodiště              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

187

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Vybudování protipožárního schodiště - 

zajištění protipožární ochrany dětí.
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Vybudování protipožárního schodiště - zajištění 

protipožární ochrany dětí.
          1 500 000,00 Kč                 1 275 000,00 Kč I.21 XII.27

188

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rozšíření bezbariérového nájezdu u 

III. Třídy
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Rozšíření bezbariérového nájezdu u III. Třídy              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

189

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Dobudování školní zahrady 

(interaktivní herní a odpočinkové 

prvky, hmatové chodníčky aj.)

Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov
Dobudování školní zahrady (interaktivní herní a 

odpočinkové prvky, hmatové chodníčky aj.)
             200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

190

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Výpočetní technika pro výuku na 

dálku
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Výpočetní technika pro výuku na dálku              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

191

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Rekonstrukce hlavního vstupu do MŠ 

s vybudováním bezbariérového 

přístupu 

Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov
Rekonstrukce hlavního vstupu do MŠ s vybudováním 

bezbariérového přístupu 
             700 000,00 Kč                    595 000,00 Kč I.21 XII.27

192

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Pořízení výpočetní techniky pro výuku 

na dálku
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Pořízení výpočetní techniky pro výuku na dálku              200 000,00 Kč                    170 000,00 Kč I.21 XII.27

193

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Oprava a výměna podlahových ploch 

ve třídě a v herně MŠ
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov

Oprava a výměna podlahových ploch ve třídě a v 

herně MŠ
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.21 XII.27

194

Mateřská škola Nový 

Hrozenkov 736, okres 

Vsetín

Nový 

Hrozenkov
70938016 107634074 600149137

Vybudování bezbariérového přístupu 

do budovy
Zlínský kraj Vsetín Nový Hrozenkov Vybudování bezbariérového přístupu do budovy              500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.21 XII.27

195

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice 
70938024 107634368 600149374

Dopravní hřiště na zahradě MŠ ve 

Velkých Karlovicích Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice
Vybudování dětského dopravního hřiště, doplnění 

zahrady herními prvky, zastínění pískovišť
          1 345 605,00 Kč                 1 143 764,25 Kč VII.21 X.2022 Zrealizováno

196

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Vybavení třídy nejstarších dětí 

výpočetní technikou
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice Vybavení třídy nejstarších dětí výpočetní technikou              100 000,00 Kč                      85 000,00 Kč I.21 XII.23 Realizováno

197

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Přístavba prostor pro polytechnickou 

výchovu k objektu MŠ
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice

Přístavba prostor pro polytechnickou výchovu k 

objektu MŠ
          1 000 000,00 Kč                    850 000,00 Kč I.21 XII.25

198

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Vybavení digitálními technologiemi 

(ICT)
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice Vybavení digitálními technologiemi (ICT)              400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.21 XII.27

199

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Rekonstrukce WC a umývárny v 

suterénu objektu MŠ pro děti při 

pobytu na školní zahradě

Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice
Rekonstrukce WC a umývárny v suterénu objektu MŠ 

pro děti při pobytu na školní zahradě
             800 000,00 Kč                    680 000,00 Kč I.21 XII.27



200

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Výměna plynových kotlů za vhodnou 

alternativu
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice Výměna plynových kotlů za vhodnou alternativu              400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.21 XII.27

201

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Vybudování přístřešku pro kola a 

koloběžky včetně stojanů
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice

Vybudování přístřešku pro kola a koloběžky včetně 

stojanů pro děti a zaměstnance mateřské školy.
             300 000,00 Kč                    255 000,00 Kč I.24 XII.27

202

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374 Nový asfaltový povrch v areálu MŠ Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice

Nový asfaltový povrch v areálu MŠ - oprava 

stávajících asfaltových ploch.
             500 000,00 Kč                    425 000,00 Kč I.24 XII.27

203

Mateřská škola Velké 

Karlovice, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

Velké 

Karlovice
70938024 107634368 600149374

Výměna podlahové krytiny ve třídě v 

přízemí budovy MŠ
Zlínský kraj Vsetín Velké Karlovice

Výměna podlahové krytiny ve třídě v přízemí budovy 

MŠ
             400 000,00 Kč                    340 000,00 Kč I.24 XII.27

V tabulce jsou vyznačeny změny , kterými je provedena aktualizace schválená Řídícím výborem MAP Vsetínsko IV ke dni 28. 5. 2024. Vyznačení jednotlivých změn je následující:

XXX

XXX

XXX

Schváleno ve Vsetíně dne 28. 5. 2024  "Řídícím výborem MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko IV"

Podpis:

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Nově zařazený investiční záměr

Změna/úprava/doplnění údaje, např. změna textu, změna termínu realizace, změna částky odhadovaných výdajů

Odstranění investičního záměru, smazání části textu v popisu investičních záměrů

Předseda ŘV MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko IV


		2024-06-13T12:51:02+0200
	Jiří Čunek




